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Итоговый протокол  

проведения шахматного онлайн-турнира 

«День Защитника Отечества»  

ЦПДШС «Мир шахмат»  

контроль: «10+5» 

в возрастной категории МД-9 (до 8 лет включительно) 

дата проведения: 23 февраля 2025 года 

 (турнир: https://lichess.org/swiss/l3zOifcn ) 

 

1. Общий зачёт 

№ Участник Возраст 
Тур Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 

1 Скворцов Роман 8 1 0 0 1 1 3 7 

2 Борисов Андрей 7 0,5 1 1 1 0 3,5 5 

3 Ложко Алёна 8 0 1 0 0 1 2 15 

4 Белобородов Григорий 5 неявка 

5 Камалов Данир 7 неявка 

6 Вохмин Матвей 7 0 1 1 0 1 3 9 

7 Коробейников Роман 6 0 0,5 0 1 0 1,5 18 

8 Салтыков Максим 8 0 0 1 0 1 2 17 

9 Прокопук Яна 7 0 0 0 1 0 1 21 

10 Пименов Мирослав 7 1 0,5 1 0 1 3,5 4 

11 Петров Артемий 7 0 0,5 1 0 0 1,5 19 

12 Михайлов Глеб 7 1 0 1 1 1 4 3 

13 Мухатов Назар 6 0,5 0,5 0 1 0 2 14 

14 Микшин Елисей 8 0,5 1 0 1 0 2,5 11 

15 Аверкин Амвросий 7 1 1 1 1 1 5 1 

16 Бачурова Василиса 8 1 0 0 0 0 1 20 

17 Шеремета Кирилл 7 отказ 

18 Антюшин Артём 7 1 0,5 1 0 0 2,5 10 

19 Кругляковский Григорий 8 0 0 1 0,5 1 2,5 13 

https://lichess.org/swiss/l3zOifcn


20 Маруга Роман 5 0 1 0 0,5 1 2,5 12 

21 Саласский Станислав 6 1 0 1 1 1 4 2 

22 Митин Арсений 8 0,5 0,5 1 0 0 2 16 

23 Малиновский Алексей 8 1 1 0 0 1 3 6 

24 Барановский Федор 7 1 1 0 1 0 3 8 

 

 

2. Зачет по возрастным категориям 

 

МД-7 (до 6 лет включительно) 

№ Участник Возраст 
Тур Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 

1 Белобородов Григорий 5 неявка 

2 Коробейников Роман 6 0 0,5 0 1 0 1,5 4 

3 Мухатов Назар 6 0,5 0,5 0 1 0 2 3 

4 Маруга Роман 5 0 1 0 0,5 1 2,5 2 

5 Саласский Станислав 6 1 0 1 1 1 4 1 

 

 

МД-9 (7-8 лет) 

№ Участник Возраст 
Тур Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 

1 Скворцов Роман 8 1 0 0 1 1 3 6 

2 Борисов Андрей 7 0,5 1 1 1 0 3,5 4 

3 Ложко Алёна 8 0 1 0 0 1 2 12 

4 Камалов Данир 7 неявка 

5 Вохмин Матвей 7 0 1 1 0 1 3 8 

6 Салтыков Максим 8 0 0 1 0 1 2 14 

7 Прокопук Яна 7 0 0 0 1 0 1 17 

8 Пименов Мирослав 7 1 0,5 1 0 1 3,5 3 

9 Петров Артемий 7 0 0,5 1 0 0 1,5 15 

10 Михайлов Глеб 7 1 0 1 1 1 4 2 

11 Микшин Елисей 8 0,5 1 0 1 0 2,5 10 

12 Аверкин Амвросий 7 1 1 1 1 1 5 1 

13 Бачурова Василиса 8 1 0 0 0 0 1 16 

14 Шеремета Кирилл 7 отказ 

15 Антюшин Артём 7 1 0,5 1 0 0 2,5 9 

16 Кругляковский Григорий 8 0 0 1 0,5 1 2,5 11 



17 Митин Арсений 8 0,5 0,5 1 0 0 2 13 

18 Малиновский Алексей 8 1 1 0 0 1 3 5 

19 Барановский Федор 7 1 1 0 1 0 3 7 

 

 

 

1. Диплом в спец. номинации «Самый быстрый мат в первом туре» вручается: 

МД-7 – Саласский Станислав 

МД-9 –  Скворцов Роман 

2. Диплом в спец. номинации «Самый красивый мат» вручается: 

МД-7 –  Маруга Роман (партия: https://lichess.org/CfrSAOEd  ) 

МД-9 – Малиновский Алексей (партия: https://lichess.org/VZ4ZAsWJ ) 

3. Диплом в спец. номинации «Юное дарование» вручается Маруга Роману 

4. Диплом в спец. номинации «В шаге от призов» вручается: 

МД-7 – Коробейников Роман 

МД-9 – Борисов Андрей 

5. Диплом лауреата 1,2,3 степени вручается участникам, занявшим 1,2,3 место 

соответственно 

6. Диплом участника вручается всем участникам, за исключением лауреатов 1,2,3 степени 

7. Благодарственные письма вручаются каждому тренеру, подготовившему призёров и 

участников турнира.  
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